АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.05.2023 № 334

О внесении изменений в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги по заключению соглашения о перераспределении

земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности,

утвержденный постановлением администрации

Коченевского района Новосибирской области от 15.03.2017 № 122

В соответствии с Федеральным законом от 25.06.2002 N 73-ФЗ "Об объектах

культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской

Федерации", в рамках исполнения п. 5 перечня поручений Губернатора

Новосибирской области А.А. Травникова от 21.04.2022,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги по заключению соглашения о перераспределении земель и

(или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и

земельных участков, находящихся в частной собственности, утвержденный

постановлением администрации Коченевского района Новосибирской области

от 15.03.2017 № 122, согласно приложению.

2.Отделу имущества и земельных отношений администрации Коченевского

района Новосибирской области (П.А. Подлужный) обеспечить организацию

предоставления муниципальной услуги в соответствии с Административным

регламентом.

3.Отделу организационно-контрольной и кадровой работы администрации

Коченевского района Новосибирской области (Л.Е. Клёц) обеспечить публикацию

данного постановления в периодическом печатном издании «Бюллетень органов

местного самоуправления Коченевского района».

4.Информационно-аналитическому отделу администрации Коченевского

района Новосибирской области (Н.А. Севостьянова) разместить на официальном

сайте администрации Коченевского района Новосибирской области данное

постановление.

5.Юридическому отделу администрации Коченевского района Новосибирской

области (Е.А. Соловьева) обеспечить отправку данного постановления в

Министерство юстиции Новосибирской области в установленном

законодательством порядке.

6.Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя

главы администрации района И.М. Крылову.

Глава района                  Е.П. Антипов
Пронин М.О.,

Главный специалист ОИиЗО

Приложение

к постановлению администрации

Коченевского района

Новосибирской области

от 29.05.2023  № 334

ИЗМЕНЕНИЯ В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ

Предоставления муниципальной услуги по заключению соглашения о

перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности, и земельных участков,

находящихся в частной собственности

1. Пункт 2.5. дополнить абзацем следующего содержания: «Федеральным

законом от 25.06.2002 N 73-ФЗ "Об объектах культурного наследия (памятниках

истории и культуры) народов Российской Федерации".».

2. Пункт 2.6.2. дополнить абзацем следующего содержания:

«документ, подтверждающий отсутствие объектов культурного наследия на

землях (испрашиваемом земельном участке).».